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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Selvita i Orion Pharma osiągnęły kolejny etap
w pracach badawczych nad chorobą
Alzheimera

Selvita S.A., ogłosiła iż współpraca Spółki z Orion Corporation z Espoo w Finlandii
(ORNBV), nad programem badawczym SEL103 mającym na celu stworzenie terapii objawowej
choroby Alzheimera, osiągnęła kolejny etap, i wspólnie odkryte związki z dwóch rodzin chemicznych
będą rozwijane w kierunku dalszej charakteryzacji przedklinicznej, zanim nastąpi wybór kandydata
do rozwoju klinicznego.

Firmy rozpoczęły współpracę na międzynarodową skalę w lipcu 2010 roku, w celu odkrycia, rozwoju
oraz komercjalizacji projektu SEL103, oryginalnego projektu Selvity dotyczącego leczenia
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objawowego choroby Alzheimera oraz innych chorób związanych z zaburzeniami funkcji
poznawczych. Selvita odpowiedzialna jest za wczesny etap badań w projekcie, natomiast Orion
przejmie formalny rozwój przedkliniczny leku, próby kliniczne, jak również późniejszy etap
komercjalizacji. Zgodnie z warunkami umowy, Selvita odpowiedzialna jest za proces odkrywania,
natomiast Orion przejmuje odpowiedzialność za rozwój oraz międzynarodową komercjalizację.

„Wspólny projekt Oriona z Selvitą postępuje bardzo dobrze pomimo wielu wyzwań z jakimi przyszło
nam się zmierzyć w dziedzinie biologii. Cieszę się ze współpracy z otwartymi, entuzjastycznymi
i zorientowanymi na sukces członkami zespołu Selvity, którzy byli w stanie spełnić wcześniej
ustalone warunki dotyczące rezultatów projektu. W szczególności praca członków działów Chemii
Medycznej oraz Syntezy Selvity przekroczyła wysokie oczekiwania jakie mieliśmy na starcie projektu.
Podczas gdy prace praktyczne są teraz stopniowo przenoszone z Selvity do Oriona, czekam
z niecierpliwością na wyniki potwierdzające badań przedklinicznych, które zakwalifikują
związek/związki do dalszego rozwoju i badań klinicznych” powiedział Dr. Jukka Sallinen, Dyrektor
Badań nad Chorobami Centralnego Układu Nerwowego (Head of CNS Research) firmy Orion.

“Jesteśmy bardzo zadowoleni z postępów badawczych w projekcie SEL103” powiedział Paweł
Przewięźlikowski, Prezes Zarządu Selvita S.A. ”Postęp w badaniach osiągnięty w projekcie
z Orionem jest pierwszym publicznie ogłoszonym kamieniem milowym projektu spośród
zintegrowanych projektów badawczych prowadzonych przez Selvitę, i kolejnym dowodem
ogromnych zdolności zespołu badawczego Selvity. Z niecierpliwością czekamy na dalszy rozwój
projektu przez Oriona”.

Źródło: www.selvita.com
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